EDITAL Nº03/2022 - PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AUXILIAR DE CLASSE

8ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de
Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico admissional.

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim
Nomura – Cotia/SP, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir de 20/06/2023, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação e a guia para
exame médico, que deverá dar-se no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

AUXILIAR DE CLASSE:
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF COMPARECER NO DRH

2104 Iza santos Sanches 38492219890 20/06/2023 – 09H00

2108 JESSICA JUSTO LOPES ALVES 37913246839 20/06/2023 – 09H00

2111 Jessica Fernanda Campos de Souza  11324021667 20/06/2023 – 09H00

2126 Aldênia Alves da Silva Araujo 22893624847 20/06/2023 – 09H00

2133 Angelica Barros 46971902890 20/06/2023 – 09H00

2160 Roseli Gonçalves de Oliveira Silva 14082440801 20/06/2023 – 09H00

2161 Adriana Nunes Mendes  12405356864 20/06/2023 – 09H00

2169 Telma Gomes de Carvalho 15633013859 20/06/2023 – 09H00

2172 Cecília da Silva oliveira teodoro  20507966877 20/06/2023 – 09H00

2177 Joselia da Silva Martins 59180021204 20/06/2023 – 09H00

2180 Edná Cristina TIBURTINO DA SILVA  27247632895 20/06/2023 – 09H00

2183 Terezinha Mendes Ancelmo salgado 27641559808 20/06/2023 – 09H00

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação